GESTOR DO CONTRATO: Francisco Expedito Damas Soares Junior, matrícula 349123; 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 112/2023; 
PROTOCOLO: nº 34310/2023; 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº. 282/2023 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de sua publicação 
VALOR TOTAL: R$ 6.784,98 (seis mil setecentos e oitenta e quatro reais e noventa e oito 
centavos); 
DATA DA ASSINATURA: 13/12/2023.